ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

г. Тында

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства

Макаренко Людмиле Ивановне, Макаренко Валерию Петровичу

Рассмотрев заявление Макаренко Людмилы Ивановны, Макаренко Валерия Петровича, на основании заключения о результатах общественных обсуждений, руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, нормативным правовым актом города Тынды от 15.12.2015 №44-НПА «О Правилах землепользования и застройки города Тынды (городского округа)», принятым решением Тындинской городской Думы от 15.12.2015 № 344-Р-ТГД-VI, нормативным правовым актом города Тынды от 19.06.2018  № 18-НПА «О порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе Тынде», принятым решением Тындинской городской Думы от 19.06.2018 № 744-Р-ТГД-VI, Уставом города Тынды Администрация города Тынды

п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить Макаренко Людмиле Ивановне, Макаренко Валерию Петровичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства здания магазина, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 28:06:011203:280, площадью 327,53 кв.м, расположенном в границах территориальной зоны делового, общественного и коммерческого назначения (О-1) по адресу: Амурская область, г. Тында,                    ул. Амурская, д. 33 «В», установленных подпунктом «б.5» пункта 1 части 1 статьи 37 нормативного правового акта города Тынды от 15.12.2015 № 44-НПА «О Правилах землепользования и застройки города Тынды (городского округа)», принятого решением Тындинской городской Думы от 15.12.2015                № 344-Р-ТГД-VI, в части размещения объекта капитального строительства без отступа от северной границы земельного участка.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании города Тынды газете «Авангард» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Тынды.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня его подписания.

4. Комиссии по Правилам землепользования и застройки города Тынды направить настоящее постановление Макаренко Людмиле Ивановне, Макаренко Валерию Петровичу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Тынды по вопросам жизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и градостроительства В.В. Плюхина.

Мэр города Тынды

        М.В. Михайлова